[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МАРИНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

 КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.05.2019                                   с. Маринино                                      № 56-п
О проведении спортивного многоборья

В целях исполнения Федерального закона № 131 от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации мероприятий программы «Создание условий, обеспечивающих возможность гражданам систематически заниматься физической культурой и спортом» муниципальной программы «Создание условий  для развития социальной сферы муниципального образования Марининский сельсовет», утвержденной постановлением администрации Марининского сельсовета № 118-п от 20.12.2018 г.,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести 09 июня 2019 года спортивное многоборье,  посвященное празднованию Дня России.

2. Утвердить план проведении многоборья. (Приложение 1).

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его опубликования в газете «Марининский вестник».

Глава сельсовета
         А. В. Матросов

Приложение 1

к постановлению администрации

Марининского сельсовета

от  21.05.2019 № 56-п

ПЛАН

ПРОВЕДЕНИЯ СПОРТИВНОГО МНОГОБОРЬЯ,

ПОСВЯЩЕННОГО ПРАЗДНОВАНИЮ ДНЯ РОССИИ

1. Участники

14-35 лет – 3 команды мужчин в составе 5 человек

(с. Маринино, п. Байдово, п. Прудный);

14-35 лет – 3 команды женщин в составе 5 человек

(с. Маринино, п. Байдово, п. Прудный);

55 лет и старше – 3 команды пенсионеров в составе 5 человек

2. Виды многоборья:

- для возрастной категории 14-35 лет:
1) Дартс

2) Метание мяча в цель

3) Бросок мяча из положения сидя

4) Эстафета
5) Прыжки в длину с места
- для возрастной категории 55 лет и старше:
1) Дартс

2) Метание мяча в цель
3) Бросок мяча из положения сидя

4) Прокат обруча

3. Индивидуальные виды:
1) Поднятие гири

2) Прыжки через скакалку на скорость

4. Место проведения:
Стадион с. Маринино

5. Организаторы мероприятия:
Учредителем соревнований является Администрация Марининского сельсовета. Общее руководство осуществляет Администрация Марининского сельсовета, Марининский Совет Ветеранов, судейская коллегия.

6. Награждение
Команды призеры и победители в индивидуальных видах награждаются памятными призами, грамотами.
7. Документация
Заявки по установленной форма предоставляются до 09 июня 2019 г.
8. Финансирование
Награждение, подготовка мест многоборья производится за счет средств учредителя многоборья.